



NOVA MESA UTILIDADES LTDA

Rua: JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE CEP: 60.874-380

Telefone: (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

CNPJ: 53.385.500/0001-55 IE: 07.172218-1 IM: 880132-0

Email: contratos@novamesa.com.br Site: https://www.novamesa.com.br

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900202024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	RS Unitário	Valor Total
1	ABRIDOR DE LATAS, TOTALMENTE EM INOX, COM TAMANHO MÍNIMO DE 10 CM DE COMPRIMENTO, 6 CM DE LARGURA, DE 1ª QUALIDADE. ESPESSURA MÍNIMA DE 1MM. <b>MARCA:</b> ORIGINAL LINE <b>MODELO/VERSÃO:</b> SL0272	UNIDADE	10,00	1,79	17,90
5	BACIA EM AÇO INOX, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE: 2 LITROS, 20 CM DE DIÂMETRO E 5 CM DE ALTURA. <b>MARCA:</b> GP INOX <b>MODELO/VERSÃO:</b> GP002	UNIDADE	25,00	9,80	245,00
10	BANDEJA RETANGULAR, DE POLIPROPILENO PARA SERVIR REFEIÇÕES E/OU FRUTAS. CORES DIVERSAS, EXCETO PRETA. MEDIDAS APROXIMADAS: 48 CM DE COMPRIMENTO E 33 CM DE LARGURA. COM ALÇAS EMBUTIDAS. <b>MARCA:</b> FREITAS <b>MODELO/VERSÃO:</b> PLT CREME	UNIDADE	15,00	14,25	213,75
21	COADOR EM AÇO INOX, NO CABO E TELA, COM APROXIMADAMENTE 20 CM DE DIÂMETRO. <b>MARCA:</b> YAZI <b>MODELO/VERSÃO:</b> 17799	UNIDADE	15,00	8,98	134,70
25	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX, INCLUSIVE O CABO, PARA REFEIÇÕES, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 18CM <b>MARCA:</b> ORIGINAL LINE <b>MODELO/VERSÃO:</b> SL0162	UNIDADE	200,00	1,08	216,00
28	CONCHA EM AÇO INOX, DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE. COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 30CM <b>MARCA:</b> WELLMIX <b>MODELO/VERSÃO:</b> WX928	UNIDADE	15,00	5,40	81,00
33	ESPÁTULA TOTALMENTE EM SILICONE, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E COM NO MÍNIMO 27CM DE COMPRIMENTO. <b>MARCA:</b> ORIGINAL LINE <b>MODELO/VERSÃO:</b> SL0616	UNIDADE	15,00	9,08	136,20
35	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE. COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 30CM. <b>MARCA:</b> 123 UTIL <b>MODELO/VERSÃO:</b> UD257	UNIDADE	10,00	7,10	71,00
39	FAÇA EM AÇO INOX COM SERRINHA, PONTA ARREDONDADA, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 20 CM. <b>MARCA:</b> NMD <b>MODELO/VERSÃO:</b> NM078	UNIDADE	15,00	6,99	104,85

000211

**NOVA**  
**mesa**

NOVA MESA UTILIDADES LTDA

Rua: JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE CEP: 60.874-380

Telefone: (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

CNPJ: 53.385.500/0001-55 IE: 07.172218-1 IM: 880132-0

Email: contratos@novamesa.com.br Site: https://www.novamesa.com.br

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900202024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	RS Unitário	Valor Total
40	FACA DE SERRINHA, TIPO PARA CHURRASCO, COM LÂMINA EM INOX COM TRATAMENTO TÉRMICO, CABO EM POLIPROPILENO. MEDIDAS APROXIMADAS: 20 CM DE COMPRIMENTO. ESPESSURA: 1 MM. MARCA: ORIGINAL LINE  MODELO/VERSÃO: COLOR	UNIDADE	200,00	1,54	308,00
44	GARFO DE MESA EM AÇO INOX, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 19 CM MARCA: ORIGINAL LINE  MODELO/VERSÃO: ORIENTE	UNIDADE	200,00	1,16	232,00
48	PÁ DE POLIETILENO PARA CALDEIRÃO, BRANCA, MATERIAL ATÓXICO, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL DE 40 CM E LARGURA DA PÁ DE 6 CM. ESPESSURA MÍNIMA DO POLIETILENO DE 1 CM. MARCA: SOLRAC  MODELO/VERSÃO: PP-458	UNIDADE	15,00	18,25	273,75
66	RALADOR COM 4 FACES EM INOX COM ALÇA PRETA OU BRANCA 16.5 CM, LÂMINAS COM FUROS DE FORMATOS DIFERENTES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM. MARCA: CLINK  MODELO/VERSÃO: CL4465	UNIDADE	12,00	9,08	108,96
71	PÁ DE POLIETILENO PARA CALDEIRÃO, BRANCA, MATERIAL ATÓXICO, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL DE 60 CM E LARGURA DA PÁ DE 7,5 CM. ESPESSURA MÍNIMA DO POLIETILENO DE 1 CM. MARCA: SOLRAC  MODELO/VERSÃO: PP-608	UNIDADE	15,00	28,37	425,55
				Valor total da proposta	2.568,66

O valor total dessa proposta é de R\$2.568,66 (dois mil e quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta e seis centavos).



NOVA MESA UTILIDADES LTDA

Rua: JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE CEP: 60.874-380

Telefone: (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

CNPJ: 53.385.500/0001-55 IE: 07.172218-1 IM: 880132-0

Email: [contratos@novamesa.com.br](mailto:contratos@novamesa.com.br) Site: <https://www.novamesa.com.br>

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900202024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

**Dados Comerciais:**

Banco: 033- SANTANDER

Conta: 1584

Agencia: 13003866-3

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 12 meses



NOVA MESA UTILIDADES LTDA

Rua: JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE CEP: 60.874-380

Telefone: (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)

CNPJ: 53.385.500/0001-55 IE: 07.172218-1 IM: 880132-0

Email: contratos@novamesa.com.br Site: https://www.novamesa.com.br

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900202024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	RS Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	-------------	-------------

**Observações:**

a) a proposta apresentada para participar dessa presente licitação foi elaborada de maneira independente, e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou pessoa. b) estão inclusos todos os custos, dentre estes, todas as despesas de pessoal, com fretes, seguros, impostos, taxas, encargos e demais despesas indispensáveis para execução do objeto da presente licitação.

**b) Declaramos**

estar em pleno acordo com tudo que se acha estabelecido no edital desta licitação, inclusive sujeito a legislação federal, estadual e municipal e que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos

000214



**NOVA MESA UTILIDADES LTDA**  
Rua: JOSÉ PEREIRA, 220, SALA E, PAUPINA, FORTALEZA - CE CEP: 60.874-380  
Telefone: (85) 3182-9802 (TELEFONE/WHATSAPP)  
CNPJ: 53.385.500/0001-55 IE: 07.172218-1 IM: 880132-0  
Email: contratos@novamesa.com.br Site: https://www.novamesa.com.br

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900202024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	RS Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	-------------	-------------

Fortaleza-CE, 21 de Junho de 2024

**Representante Legal**

Frederico Fagundes

RG:40865

CPF:103.027.187-96